Главе Октябрьского района
_____________________________ (Ф.И.О.)

От кого: _____________________________________
                                   (для юридических лиц - полное наименование, сведения
                                      о государственной регистрации;
                                      _____________________________________
                                      (для граждан - фамилия, имя, отчество, паспортные данные)

                     Адрес заявителя: _____________________________________
                                      (местонахождение юридического лица)
                                      _____________________________________
                                      (место регистрации гражданина)

Телефон (факс), адрес электронной почты:
_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу расторгнуть договор аренды от «____»___________20____ № ______ на земельный участок с кадастровым номером _____________________, расположенный по адресу:___________________________________________________________________________________, в связи с_________________________________________________________________________________
(указывается причина)

ОПИСЬ ДОКУМЕНТОВ

	№№
	Наименование документа
	Количество листов

	1.
	Копии правоустанавливающих документов: постановления/решения

	2.
	Копии договора аренды земельного участка

	3.
	Копии кадастрового паспорта (при наличии)

	4.
	Копии выписки из ЕГРП (при наличии)

	5.
	Копии правоудостоверяющих документов на возводимый/возведенный объект недвижимости (свидетельство на право собственности)

	6.
	Копии платежных документов

	7.
	Копии паспорта совместно с регистрацией по месту жительства, доверенность

Результат рассмотрения заявления прошу выдать (направить):
 в виде бумажного документа, при личном обращении в _________________ (указать наименование уполномоченного органа);
 в виде бумажного документа, который направляется уполномоченным органом посредством почтового отправления;
 в виде электронного документа, который направляется уполномоченным органом заявителю посредством электронной почты.

Документ, являющийся результатом предоставления муниципальной услуги, в виде бумажного документа прошу выдать (направить):
 в виде бумажного документа (оригинал), при личном обращении в _________________ (указать наименование уполномоченного органа);
 в виде бумажного документа (оригинал), который направляется уполномоченным органом посредством почтового отправления;____________________________________________________________________________________________
(указывается почтовый адрес проживания)

Документ, являющийся результатом предоставления муниципальной услуги, в виде электронного документа прошу направить:
 в виде электронного документа, который направляется уполномоченным органом заявителю посредством электронной почты (при наличии ЭЦП)______________________________________________________________________________________
(указывается действительный электронный адрес заявителя)

Даю свое согласие _________ (указать наименование уполномоченного органа) (его должностным лицам) в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации, обработку  и  использование моих персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении, в целях рассмотрения заявления и прилагаемых документов ________ (указать наименование уполномоченного органа) по существу.

____________ Дата, ____________ подпись
(для физических лиц)
_______________  Должность, ______________подпись, _______________печать
(для юридических лиц, на официальном бланке предприятия)